ÁMARA MUNICIPAL DE So
ESTADO DE SAO PMJLO

Av Eng Carlos Remaldo Mendes n°2.945.-   Alto da oa Vista -..CEP 18 013-904
Tel.: (OXX15) 3238:1 111. Hone Pae: ht//w.camaráç6càba.sp.goi'.hr

OfíciQ D[L n2 414/2022

..Sorocaba, 12  de dezémbrode 2022..

AO .Senhor'

PMSIDNEY ROBERTO VIEIRA GOMES

Cômandante do 72 BPM/I

sunto: "Indicação n!9,608112022.....

Senhor Comandante,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, copia da Indicação n2  6081/2022, de

autoria do Edil Pendes Regis Mendonça de Lima,  aprovada em Sessão Ordinária

realizada no dia 12  de dezemi .bro do corrente ano, por esta Casa de Leis

Aproveitamos o ensejo-para renova  nossos protestos de estima e

consideração.

Ate ncioa.rnente;

• FAUSTO SAL DOR ERES

:íPesiden te em Exerci o

11

Este JmpressO foiconfecdonado.

cam pipeLl00%recidado